6 - 11
6
Va
lv
ol
e
co
m

T
F F F
Come ordinare - Code example
C11.1/4.6/4
Raccordo a gomito fisso con filetto femmina da G1/4 e attacco
tubo con diametro interno 4 mm e diametro esterno 6 mm.
Fixed female elbow with G1/4 female thread and 4 mm inlet diameter
and 6 mm out diameter tube.
6 - 12
CG 24 .. ..
T maschio girevole + OR
Swivel male tee with O-ring
Codice - Code
Fil. GAS cilind. ISO 228
Cylind. GAS thread ISO 228
Mod. F T BOX
CG24 1/8 6/4 25
CG24 1/4 6/4 25
CG24 1/8 8/6 25
CG24 1/4 8/6 25
CG24 1/8 10/8 25
CG24 1/4 10/8 25
C 15 .. ..
Intermedio a gomito
Union elbow
Codice - Code
Mod. T BOX
C15 4/2,7 50
C15 5/3 50
C15 6/4 50
C15 8/6 25
C15 10/8 25
C15 12/10 25
C15 15/12,5 25
C 10 .. ..
Gomito maschio fisso
Fixed male elbow
Codice - Code
Fil. GAS conica ISO 7.1
Conical GAS thread ISO 7.1
Mod. F T BOX
C10 1/8 4/2,7 50
C10 1/8 5/3 50
C10 1/8 6/4 50
C10 1/4 6/4 50
C10 3/8 6/4 25
C10 1/8 8/6 50
C10 1/4 8/6 50
C10 3/8 8/6 25
C10 1/2 8/6 25
C10 1/8 10/8 25
C10 1/4 10/8 25
C10 3/8 10/8 25
C10 1/2 10/8 25
C10 3/8 12/10 25
C10 1/2 12/10 25
C10 1/2 15/12,5 25
C 11 .. ..
Gomito femmina fisso
Fixed female elbow
Codice - Code
Fil. GAS cilind. ISO 228
Cylind. GAS thread ISO 228
Mod. F T BOX
C11 1/8 5/3 50
C11 1/8 6/4 50
C11 1/4 6/4 25
C11 1/8 8/6 25
C11 1/4 8/6 25
C11 1/4 10/8 25
C11 3/8 10/8 25
C 20 .. ..
T maschio